
28. Offene Internationale Bayerische Schachmeisterschaft
Turniercode: C545-000-IBS
beendet am: 2025-11-09
berechnet am: 2025-11-15 23:06:41

# Name, Vorname DWZ alt Punkte Partien Restp. We Leistung E-Faktor DWZ neu Rc
1 Tabatabaei, Seyed

Mohammad Amin
2682-42 7.5 8 0 6.448 2889 30 2704-43 2399

2 Jacobson, Brandon 2599-6 1.0 2 0 0.000 0 30 2170
3 Gumularz, Szymon 2580-45 7.0 9 0 5.984 2685 30 2601-46 2438
4 Engel, Luis 2592-112 7.0 9 0 6.049 2695 30 2612-113 2440
5 Abdisalimov, Abdimalik 2553-6 7.0 9 0 0.000 0 30 2423
6 Bauer, Christian 2540-229 6.0 8 0 5.615 2585 30 2548-230 2370
7 Costa, Leonardo 2558-133 7.0 9 0 7.025 2555 30 2557-134 2312
8 Pultinevicius, Paulius 2560-13 6.0 9 0 6.911 2462 30 2541-14 2316
9 Horvath, Dominik 2499-30 6.5 9 0 6.199 2531 30 2505-31 2339
10 VISAKH, N R 2540-6 7.0 9 0 0.000 0 30 2362
11 Gopal, G.N. 2539-6 4.5 7 0 0.000 0 30 2302
12 Dragnev, Valentin 2536-95 7.0 9 0 6.888 2550 30 2538-96 2279
13 Sasikiran, Krishnan 2525-36 7.0 9 0 6.794 2547 30 2529-37 2311
14 Hardaway, Brewington 2522-6 7.0 9 0 0.000 0 30 2376
15 Vrolijk, Liam 2526-67 6.5 9 0 6.971 2476 30 2516-68 2291
16 Ghazarian, Kirk Vagho 2520-6 6.0 7 0 0.000 0 30 2308
17 Gholami Orimi, Mahdi 2513-6 6.0 9 0 0.000 0 30 2372
18 Chasin, Nico Werner 2512-6 6.0 8 0 0.000 0 30 2336
19 Gokerkan, Cem Kaan 2502-6 7.0 9 0 0.000 0 30 2330
20 Celik, Hasan Huseyin 2494-6 6.5 9 0 0.000 0 30 2313
21 Nigmatov, Ortik 2493-6 3.0 5 0 0.000 0 30 2175
22 Chanda, Sandipan 2521-109 7.0 9 0 6.624 2565 30 2529-110 2320
23 Rathanvel, V S 2483-6 5.0 7 0 0.000 0 30 2286
24 Ioannidis, Evgenios 2479-6 6.5 9 0 0.000 0 30 2305
25 Naumann, Alexander 2429-159 6.0 8 0 5.003 2561 30 2450-160 2322
26 Stocek, Jiri 2453-128 6.5 9 0 5.798 2526 30 2467-129 2332
27 Zelbel, Patrick 2479-198 5.5 8 0 5.949 2424 30 2470-199 2265
28 Kuru, Atilla 2435-6 6.0 9 0 0.000 0 30 2292
29 Muthaiah, AL 2432-6 5.5 8 0 0.000 0 30 2068
30 Parvanyan, Ashot 2451-85 4.5 7 0 4.180 2490 30 2458-86 2369
31 Goldbeck, Lars 2391-110 6.0 9 0 7.268 2263 30 2365-111 2135
32 Hess, Max 2426-169 6.0 9 0 7.382 2286 30 2398-170 2161
33 Heinz, Axel 2354-122 4.5 9 0 8.234 1934 30 2277-123 1933
34 Kügel, Tobias 2391-183 6.0 9 0 6.021 2389 30 2391-184 2252
35 Yelisieiev, Yevhenii 2405-42 6.5 9 0 6.584 2396 30 2403-43 2211
36 Dahl, Christoph 2389-77 6.0 9 0 6.235 2366 30 2384-78 2236
37 Gaàl, Zsòka 2310-24 6.0 9 0 6.312 2277 30 2304-25 2152
38 Falkevall, Axel 2380-6 5.5 9 0 0.000 0 30 2195
39 Jin, Yueheng 2376-6 6.5 9 0 0.000 0 30 2277
40 Colpe, Malte 2377-241 4.5 7 0 4.402 2391 30 2379-242 2273
41 Zysk, Robert 2359-47 3.5 5 0 3.280 2402 30 2364-48 2233
42 Mkrtchian, Lilit 2375-57 6.5 9 0 7.153 2308 30 2362-58 2139
43 Jacobson, Aaron 2370-6 3.0 5 0 0.000 0 30 2288
44 Meins, Gerlef 2343-205 6.0 9 0 4.862 2464 30 2366-206 2310
45 Martin, Julian 2385-129 4.5 8 0 5.546 2265 30 2363-130 2223
46 Morawietz, Dieter 2315-171 5.0 9 0 5.668 2247 30 2301-172 2212
47 NURMANOVA, Alua 2344-6 6.0 9 0 0.000 0 30 2310
48 Weber, Ulrich 2344-118 5.0 9 0 6.569 2194 30 2312-119 2160
49 Malinowsky, Levi 2301-110 6.0 9 0 6.134 2288 30 2298-111 2160
50 Heinrich, John 2321-68 6.5 9 0 4.730 2512 30 2357-69 2301
51 Nitin, S. 2337-6 5.0 8 0 0.000 0 30 2239
52 Padmini, Rout 2338-23 1.0 1 0 0.915 0 30 2340-24 1950
53 Forchert, Martin 2298-145 6.0 9 0 5.503 2348 30 2308-146 2212
54 Womacka, Mathias 2331-204 5.0 7 0 5.533 2261 30 2319-205 2098
55 Vingris, Mikelis 2329-6 6.5 9 0 0.000 0 30 2197



# Name, Vorname DWZ alt Punkte Partien Restp. We Leistung E-Faktor DWZ neu Rc
56 Küppers, Timo 2319-110 5.0 8 0 5.190 2296 30 2315-111 2198
57 Meister, Peter 2289-112 6.0 9 0 6.819 2211 30 2272-113 2087
58 Nithin, Babu 0 4.5 8 0 0.000 0 0 2290
59 Reichmann, Hendrik 2308-85 5.0 7 0 4.961 2314 30 2309-86 2142
60 Adharsh, K Adharsh 2299-6 6.0 7 0 0.000 0 30 2085
61 Dehlinger, Alexander 2285-115 6.0 9 0 6.079 2276 30 2283-116 2141
62 Zude, Arno 2252-230 4.5 8 0 5.176 2170 30 2238-231 2135
63 Seifert, Volker 2320-194 6.0 8 0 5.582 2383 30 2329-195 2138
64 Huber, Benedikt 2288-147 5.0 8 0 4.938 2295 30 2289-148 2198
65 Felix, Raphael 2290-6 6.0 9 0 0.000 0 30 2195
66 Kurmangaliyeva, Liya 2287-6 6.5 9 0 0.000 0 30 2353
67 Warchol, Kamil 2282-6 6.0 9 0 0.000 0 30 2162
68 Chassard, Cedric 2318-143 5.0 9 0 7.086 2082 30 2275-144 2049
69 Schneider, Jana 2250-186 6.0 9 0 4.973 2364 30 2271-187 2216
70 Aakanksha, Hagawane 2274-6 3.5 6 0 0.000 0 30 2146
71 Engel, Bruno 2249-45 5.5 9 0 5.248 2275 30 2254-46 2180
72 Köhler, Christian Friedrich 2262-144 5.0 9 0 5.699 2191 30 2248-145 2160
73 Oberhofer, Cédric 2278-175 6.5 9 0 5.572 2390 30 2297-176 2174
74 Habermann, Jochen 2068-66 5.0 9 0 5.740 1996 30 2053-67 1975
75 Armas, Julius 2235-26 4.0 9 0 6.695 1966 30 2180-27 2034
76 Ongut, Tamas Gunes 2264-6 5.5 9 0 0.000 0 30 2193
77 Huber, Benedikt 2215-122 5.5 8 0 5.680 2190 29 2211-123 1996
78 Swaminathan, Soumya 2345-33 6.0 9 0 5.966 2349 30 2346-34 2155
79 Schuster, Karsten 2289-171 5.0 9 0 7.716 2024 30 2233-172 1984
80 Leeb, Simon 2238-117 5.5 9 0 5.398 2249 30 2240-118 2160
81 Papadopoulos, Ioannis 2253-91 6.0 9 0 6.033 2249 30 2252-92 2116
82 Litzka, Richard 2270-41 6.0 9 0 5.023 2385 30 2290-42 2219
83 Doll, Alexander 2259-117 5.5 9 0 5.364 2274 30 2262-118 2183
84 Ramien, David 2235-107 5.5 9 0 4.955 2297 30 2246-108 2189
85 Raupp, Thomas 2212-136 5.5 9 0 5.570 2205 30 2211-137 2125
86 Stöttner, Lukas 2217-29 6.0 9 0 5.369 2287 29 2230-30 2138
87 Müller, Magnus 2213-78 0.5 1 0 0.774 0 29 2206-79 2000
88 Lentrodt, Thomas 2229-158 5.5 9 0 5.824 2194 30 2222-159 2116
89 Grebennikov, Nikolai A. 2224-6 2.0 4 0 0.000 0 30 2135
90 Mohylnyi, Stepan 2227-54 4.5 9 0 6.009 2067 30 2196-55 2090
91 Schnepp, Gunnar 2235-228 3.0 6 0 4.274 2039 30 2207-229 2063
92 Ammon, Tobias 2212-113 3.5 6 0 4.114 2117 30 2198-114 2067
93 Celik, Ali Alper 2219-6 6.0 9 0 0.000 0 29 2157
94 Khrapko, Marharyta 2188-54 3.5 8 0 5.374 1994 30 2149-55 2053
95 Nied, Pascal 2199-74 5.5 9 0 6.146 2135 28 2185-75 2059
96 Bussard, Christian 2191-117 4.5 7 0 5.557 2059 30 2168-118 1954
97 Eisele, Steffen 2211-71 5.0 8 0 4.747 2242 30 2216-72 2132
98 Wacker, Peter 2201-180 4.5 9 0 6.643 1990 30 2157-181 2003
99 Sajka, Mariusz 2160-67 5.0 8 0 4.433 2228 30 2172-68 2119
100 Ovsepyan, Arshak 2180-120 6.0 9 0 5.221 2260 30 2196-121 2122
101 Saad, Gabriel 2199-6 6.0 9 0 0.000 0 28 2070
102 Nasta, Kiren Vivek 0 6.5 9 0 0.000 0 0 2138
103 Brandt, Sebastian 2170-72 5.5 9 0 6.796 2044 30 2143-73 1959
104 Gallas, Noel 2245-86 5.5 9 0 5.234 2273 30 2250-87 2173
105 Wunderlich, Elias 2141-58 6.0 9 0 3.432 2439 26 2200-59 2264
106 Danninger, Hugo Kian 2175-84 4.0 7 0 4.631 2094 27 2160-85 2052
107 Cordes, Hans-Jörg 2184-120 4.5 8 0 4.630 2169 30 2181-121 2116
108 Löw, Gerald 2163-283 4.0 8 0 4.514 2099 30 2152-284 2107
109 Türel, Tugrul 2185-60 5.5 9 0 5.731 2161 28 2180-61 2080
110 Gramb, Marius 2165-213 4.0 7 0 4.893 2052 30 2146-214 2003
111 Lederle, Vitus 2162-131 5.5 9 0 5.547 2157 30 2161-132 2076
112 Serikbay, Assel 2174-6 6.0 9 0 0.000 0 30 2159
113 Nagel, Bernhard 2163-254 4.5 9 0 5.816 2037 30 2136-255 2050
114 Player, Edmund 2197-34 5.5 8 0 6.339 2102 30 2179-35 1961
115 Heigermoser, Robert 2191-70 5.5 8 0 4.988 2258 30 2202-71 2082
116 Plötz, Werner 2166-55 6.0 9 0 6.872 2083 30 2148-56 1958



# Name, Vorname DWZ alt Punkte Partien Restp. We Leistung E-Faktor DWZ neu Rc
117 Guntaka, Aamuktha 2161-6 6.0 9 0 0.000 0 27 2121
118 Groessing, Daniel-Yosuke 2016-18 1.0 4 0 2.512 0 22 1969-19 1921
119 Butenandt, Svenja 2229-104 5.5 9 0 6.147 2159 30 2216-105 2069
120 Thibous, Mathis 2160-6 6.0 9 0 0.000 0 27 2167
121 Zeier, Klaus 2177-149 6.0 9 0 6.365 2136 30 2170-150 2000
122 Cervelli, Eduard 2155-6 4.5 8 0 0.000 0 27 2024
123 Pölt, Christoph 2140-80 5.0 8 0 4.029 2249 30 2160-81 2145
124 Tscharotschkin, Michael 2116-267 5.0 8 0 4.359 2194 30 2129-268 2078
125 Cordts, Ingo 2144-248 4.5 9 0 4.978 2090 30 2134-249 2088
126 Vatter, Hans-Joachim 2083-418 4.0 8 0 5.693 1922 30 2047-419 1920
127 Schneider, Bernd 2134-209 5.0 9 0 5.664 2068 30 2120-210 2035
128 Garcia Ramos, Marcos 2186-26 6.0 9 0 3.750 2400 30 2232-27 2243
129 Delitzsch, Jürgen 2125-141 5.0 9 0 3.318 2306 30 2160-142 2241
130 Kannenberg, Karl-Heinz 2065-117 4.5 9 0 6.792 1856 30 2018-118 1855
131 Böhmer, Christian 2121-95 6.0 9 0 4.402 2284 30 2154-96 2135
132 Wagner, Julian 2182-47 4.5 8 0 5.778 2035 30 2155-48 2005
133 Weidenhöfer, Max 2193-159 6.0 9 0 5.284 2272 28 2208-160 2113
134 Isbilir, Levin 2127-89 4.5 9 0 5.018 2076 25 2115-90 2086
135 Neuhoff, Laertes 2097-121 6.0 9 0 4.286 2269 24 2139-122 2121
136 Restorff, Felix 2155-59 3.5 7 0 4.868 1985 30 2125-60 1999
137 Wecker, Martin 2099-142 3.0 7 0 4.778 1885 30 2061-143 1956
138 Langner, Robin 2138-56 5.0 9 0 5.327 2101 26 2131-57 2080
139 Schatz, Christian 2054-369 4.0 6 0 3.777 2094 30 2059-370 1982
140 Aumüller, Naum 2110-91 4.0 7 0 3.508 2180 25 2122-92 2127
141 Kaiser, Elmar 2092-130 3.0 7 0 4.130 1929 30 2068-131 2039
142 Sieglen, Joachim 2112-164 4.5 9 0 5.904 1959 30 2083-165 1992
143 Zimmermann, Luc 2113-6 5.0 8 0 0.000 0 30 2055
144 Tillmann, Markus 2027-101 5.5 9 0 4.695 2109 30 2044-102 2037
145 Bräutigam, Alexander 2108-104 5.0 9 0 4.549 2161 25 2119-105 2121
146 Krauseneck, Peter 2059-112 5.0 9 0 5.260 2032 30 2054-113 2013
147 Fuchs, Florian 2164-49 5.5 9 0 4.816 2241 27 2179-50 2133
148 Kutzner, Stephen 2103-195 5.0 9 0 5.563 2035 30 2091-196 2007
149 Salzmann, Peter 2005-82 5.5 8 0 3.963 2199 30 2037-83 2038
150 Kastek, Thomas 2090-92 1.5 4 0 2.277 0 30 2072-93 2061
151 Gohla, Ulf 2088-220 5.5 9 0 5.435 2095 30 2089-221 2021
152 Reinhard, Simon 2093-11 4.5 9 0 5.469 1991 30 2073-12 2019
153 Heinatz, Gundula 2088-176 4.5 9 0 6.161 1926 30 2054-177 1952
154 Wenner, Tobias 2065-182 5.0 9 0 5.262 2038 30 2060-183 2012
155 Steinhauer, Artur 2127-61 5.5 9 0 5.402 2138 30 2129-62 2049
156 Lindam, Ingo 2049-253 5.5 9 0 4.905 2115 30 2061-254 2028
157 Ronsin, Corentin 2087-30 5.5 9 0 4.709 2172 24 2106-31 2075
158 Kyparissopoulos, Spyridon 2092-6 6.0 9 0 0.000 0 24 2123
159 Schultz, Andreas 2098-107 5.0 9 0 6.318 1966 30 2071-108 1945
160 Kick, Joachim 2090-148 4.5 8 0 3.772 2177 30 2105-149 2115
161 Jürgens, Klaus 2069-65 5.0 9 0 4.556 2116 30 2078-66 2080
162 Babar, Michael 2006-143 2.5 5 0 2.830 1945 30 1998-144 1984
163 Joel, Paul Ganta 2085-6 5.0 9 0 0.000 0 29 1976
164 Kerpe, Andreas 2057-88 4.5 9 0 4.550 2051 30 2056-89 2060
165 Böhm, Martin 2108-178 5.5 9 0 5.507 2107 30 2108-179 2026
166 Kraus, Sebastian 2117-85 5.0 9 0 4.832 2135 30 2120-86 2088
167 Schmidt, Gerhard 2069-49 5.0 9 0 5.559 2010 30 2058-50 1985
168 Ciak, René 2062-73 4.5 9 0 5.385 1968 30 2044-74 2000
169 Inhoven, Stefan 1999-118 4.0 7 0 3.404 2076 30 2012-119 2028
170 Ehrke, Michael 2064-173 5.5 9 0 6.021 2006 30 2053-174 1927
171 Stichter, Constantin Paul 2079-56 5.5 8 0 5.165 2125 24 2087-57 1962
172 Arnhold, Steffi 2091-149 5.5 9 0 6.051 2032 29 2079-150 1950
173 Pfaar, Zeno 2087-54 5.0 9 0 5.425 2039 24 2077-55 2000
174 Gebbert, Andreas 1853-61 4.0 9 0 4.810 1780 27 1835-62 1848
175 Krüger, Rainer 2027-79 4.0 8 0 3.587 2073 30 2036-80 2080
176 Bohnhoff, Peter 2028-118 2.0 5 0 3.290 1784 30 1999-119 1902
177 Renner, Kai 2083-185 5.0 9 0 5.217 2058 30 2079-186 2026



# Name, Vorname DWZ alt Punkte Partien Restp. We Leistung E-Faktor DWZ neu Rc
178 Adelhütte, Dennis 2066-148 5.5 9 0 4.305 2203 30 2091-149 2080
179 Beisteiner, Joachim 2073-6 4.5 8 0 0.000 0 30 1988
180 Strahl, Christian 2080-66 3.0 6 0 4.648 1713 30 2043-67 1722
181 Freundorfer, Josef 2001-109 4.5 9 0 5.707 1851 30 1976-110 1869
182 Schrems, Hermann 2032-163 3.0 7 0 4.670 1812 30 1996-164 1894
183 Wohlfart, Paulus 2035-117 4.5 9 0 6.259 1862 30 1999-118 1878
184 Gschwendtner, Klaus 2023-235 5.0 7 0 4.482 2092 30 2034-236 1911
185 Pavan, B N B 2067-6 5.5 9 0 0.000 0 30 2079
186 Hofmann, Lorenz 2116-109 5.5 8 0 4.676 2233 30 2133-110 2050
187 Niese, Holger 2082-126 5.5 9 0 5.640 2065 30 2079-127 1967
188 Proschmann, Tino 1950-188 5.5 9 0 5.421 1957 29 1952-189 1879
189 Klee, Helmut 1988-108 4.0 8 0 5.020 1883 30 1967-109 1896
190 Bäuml, Ulrich 2029-187 5.0 9 0 5.789 1946 30 2013-188 1919
191 Pradeep, Harshill 2044-73 5.0 8 0 3.910 2186 22 2073-74 2056
192 Marentini, Marcel 2084-104 4.5 8 0 5.970 1895 30 2053-105 1830
193 Bossinger, Patrick 2079-102 5.0 9 0 4.419 2147 30 2091-103 2094
194 Beckmann, Klaus 2014-143 4.5 8 0 4.940 1957 30 2005-144 1923
195 Humbert, Arthur 2088-73 4.0 8 0 3.487 2145 24 2101-74 2129
196 Kampert, Andreas 2063-64 4.5 8 0 5.267 1972 30 2047-65 1930
197 Klings, Peter 2063-194 4.0 9 0 6.125 1850 30 2019-195 1913
198 Holgert, Michael 2048-76 5.0 9 0 5.742 1976 30 2033-77 1943
199 Fauth, Dietmar 2080-112 5.0 9 0 3.885 2204 30 2103-113 2127
200 Koch, Yannick 2090-150 5.0 9 0 4.659 2125 30 2097-151 2069
201 Scheckenbach, Franz 1976-119 4.5 8 0 3.707 2071 30 1993-120 2015
202 Kaeding, Rainer 2106-126 5.0 9 0 5.315 2069 30 2100-127 2013
203 Müller, Frank 2033-149 4.5 9 0 5.055 1975 30 2022-150 1990
204 Struck, Lasse 2098-43 5.5 9 0 5.463 2102 29 2099-44 1996
205 Manukonda, Arun 2043-6 5.5 9 0 0.000 0 30 2079
206 Mehlhorn, David 2140-35 3.5 7 0 4.346 2015 26 2119-36 2017
207 Wörl, Richard 1958-242 4.0 8 0 4.166 1939 30 1955-243 1954
208 Deschler, Arne 2084-90 4.5 8 0 4.352 2102 24 2088-91 2034
209 Sippl, Martin 1908-128 4.0 9 0 5.213 1795 28 1882-129 1854
210 Navarro Jahnke, Leo 1924-81 4.5 9 0 3.768 2004 18 1946-82 2010
211 Krahe, Frank 1916-81 5.0 9 0 4.570 1959 28 1925-82 1927
212 Schwan, Aaron 2042-82 5.5 8 0 4.481 2182 22 2069-83 1973
213 Schreidl, Michael 1997-87 5.0 9 0 4.203 2085 21 2018-88 2035
214 Engesser, Jonas 2033-108 4.5 9 0 4.964 1981 30 2023-109 1982
215 Czap, Bernard 2089-185 4.5 9 0 5.769 1943 30 2063-186 1959
216 Acarbay, Algi 2046-28 3.5 9 0 4.151 1976 30 2033-29 2076
217 Weichelt, Jens 2026-138 4.0 8 0 4.436 1976 30 2017-139 1985
218 Döring, Carsten 2023-149 4.5 9 0 4.528 2020 30 2022-150 2012
219 Bräunlin, Herbert 1987-76 3.0 8 0 5.041 1749 30 1944-77 1873
220 Ennenbach, Ralph 1974-63 3.5 8 0 4.261 1883 30 1958-64 1956
221 Salsa, Nicola 1985-18 5.0 8 0 2.897 2230 20 2045-19 2106
222 Piotraschke, Jens 2000-113 4.5 8 0 3.812 2081 30 2014-114 2020
223 Glaser, Christian 2003-156 4.5 9 0 4.914 1962 30 1995-157 1972
224 Lawrenz, Denny 2017-75 4.5 9 0 6.581 1785 27 1971-76 1801
225 Kroneder, Christian 1978-189 4.5 9 0 4.685 1958 30 1974-190 1963
226 Wolf, Richard 1968-21 4.0 8 0 5.572 1794 30 1935-22 1807
227 Müller, Fabian 2018-42 4.5 9 0 4.539 2013 22 2017-43 2002
228 Schöll, Tobias 2087-34 5.5 9 0 4.505 2184 24 2111-35 2077
229 Lettl, Gerhard 1954-75 4.0 7 0 3.973 1958 30 1955-76 1907
230 Semprun Martinez,

Fernando
2004-6 4.0 8 0 0.000 0 30 1933

231 Koppen, Harald 2029-169 4.0 8 0 5.524 1841 30 1997-170 1862
232 Graf, Christian 1953-237 5.0 9 0 5.637 1886 30 1940-238 1842
233 Heppert, Lars 1949-180 5.5 9 0 4.003 2104 29 1981-181 1995
234 Schmidt, Kai-Uwe 1986-126 4.0 8 0 4.056 1979 30 1985-127 1979
235 Basener, Winfried 1999-138 5.0 9 0 4.916 2009 30 2001-139 1956
236 Dumjahn, Carsten 1989-135 4.5 8 0 2.109 2246 30 2039-136 2184
237 Osthoff, Michael 1899-79 5.5 9 0 2.469 2221 28 1965-80 2111



# Name, Vorname DWZ alt Punkte Partien Restp. We Leistung E-Faktor DWZ neu Rc
238 Schön, Rudolf 1925-142 5.0 9 0 4.016 2034 29 1946-143 1982
239 Cziko, Eduard-Carol 1998-6 5.0 9 0 0.000 0 30 2017
240 Demir, Bilal 2079-195 4.0 9 0 6.542 1822 30 2027-196 1881
241 Esser, Michael 1997-110 4.5 8 0 4.239 2029 30 2002-111 1961
242 Lucas, Michael 1985-110 3.5 8 0 5.211 1783 30 1949-111 1843
243 Guggenberger, Guido 1967-172 3.5 8 0 4.480 1845 30 1946-173 1907
244 Jerie, Sven 2009-101 4.5 9 0 4.707 1986 30 2005-102 1976
245 Kuhn, Daniel 2012-96 4.5 9 0 3.960 2067 30 2023-97 2052
246 Seisenberger, Georg 1965-156 2.0 3 0 1.490 0 30 1977-157 1940
247 Eberth, Zoltan 1993-6 5.5 9 0 0.000 0 30 2035
248 Chua, Daniel James 1926-58 4.5 9 0 4.107 1972 18 1938-59 1965
249 Raßl, Bernhard 1910-59 0.0 2 0 0.837 0 28 1888-60 1985
250 Hanisch, Sebastian 2000-125 4.0 8 0 4.411 1951 30 1991-126 1948
251 Dietzsch, Herbert 1935-185 5.0 9 0 3.850 2059 29 1959-186 2006
252 Müller-Dehn, Christian 1967-91 5.0 9 0 4.187 2066 30 1984-92 1981
253 Sajka, Noah 1959-41 4.5 9 0 5.065 1902 20 1943-42 1906
254 Hinke, Rene 1833-64 4.0 9 0 4.526 1783 26 1821-65 1843
255 Saizew, Valeri 1954-68 4.5 9 0 3.710 2039 30 1970-69 2033
256 Meertens, Martin 1954-157 5.0 9 0 5.493 1892 30 1944-158 1845
257 Galioglu, Cem 1980-29 5.0 9 0 4.246 2064 30 1995-30 1985
258 Schatz, Dieter 1936-150 4.0 9 0 6.535 1637 29 1883-151 1710
259 Bilandzic, Ante 1916-55 4.5 8 0 4.202 1953 28 1923-56 1889
260 Hiemer, Bernd 1983-134 4.5 9 0 4.993 1926 30 1973-135 1923
261 Kell, Stefan 1880-104 4.5 9 0 4.091 1931 27 1889-105 1921
262 Wimmer, Alfred 1911-113 4.0 8 0 4.555 1849 28 1899-114 1855
263 Höller, Armin 2005-217 3.5 6 0 2.626 2150 30 2024-218 2054
264 Dietze, Frank 1924-109 4.0 8 0 2.857 2049 29 1949-110 2032
265 Grosser, Walter 1985-135 5.5 9 0 4.340 2109 30 2009-136 1979
266 Lenz, Bernhard 1889-85 3.0 7 0 3.394 1829 28 1880-86 1913
267 Wezel, Sebastian 1936-143 4.0 9 0 5.895 1749 29 1896-144 1808
268 Fuchs, Michael 1959-80 4.5 8 0 3.688 2067 30 1976-81 1967
269 Röttig, Hans-Peter 1979-134 4.0 8 0 2.524 2139 30 2010-135 2133
270 Kania, Markus 2037-94 4.0 9 0 4.338 2002 27 2029-95 2042
271 Helmschrott, Otto 1914-144 2.5 5 0 1.756 2051 28 1932-145 2030
272 Mujdzic, Emir 1980-15 2.0 5 0 1.193 2117 20 2006-16 2196
273 Berglitz, Regina 1831-185 4.0 8 0 3.451 1915 26 1844-186 1916
274 Bernhard, Sebastian 1977-78 3.5 8 0 3.318 1998 30 1981-79 2032
275 Römhild, Marcus 1901-152 4.5 9 0 4.420 1911 28 1903-153 1899
276 Wiest, Leonhard 1977-132 5.0 8 0 3.055 2204 30 2018-133 2088
277 Bräutigam, Katerina 2023-116 5.0 9 0 4.677 2063 22 2031-117 1995
278 Grimm, Pascal 2053-95 4.0 9 0 6.105 1806 30 2010-96 1879
279 Mattes, Heinz 1907-79 4.5 9 0 3.071 2063 28 1938-80 2035
280 Lerchl, Clemens 1960-96 5.0 9 0 3.764 2093 19 1995-97 2020
281 Pfau, Beate 1937-86 4.0 7 0 3.154 2074 29 1956-87 1988
282 Wagner, Lukas 2020-24 5.5 9 0 2.740 2280 22 2091-25 2186
283 Safin, Safarullakhan 1956-6 3.5 7 0 0.000 0 20 1927
284 Beckert, Alessandro 1916-51 5.0 9 0 5.333 1883 23 1908-52 1847
285 Ostensson, Julia 1956-6 5.5 9 0 0.000 0 19 2029
286 Pousada Garcia, Victor

Daniel
2008-6 3.5 8 0 3.765 1973 30 2002-7 2018

287 Haserodt, Jan 1889-106 4.5 9 0 4.733 1865 28 1884-107 1862
288 Lambertz, Michael 1972-182 3.5 9 0 4.801 1819 30 1945-183 1924
289 Eßer, Julian 1972-60 5.0 9 0 4.833 1989 25 1976-61 1931
290 Janasik, Gerhard 1930-104 4.0 9 0 5.078 1811 29 1907-105 1870
291 Waller, Stefan 1927-60 5.0 8 0 3.780 2086 29 1953-61 1956
292 Weitz, Andreas 1833-88 5.0 9 0 4.481 1888 26 1845-89 1849
293 Gradl, Winfried 1862-158 5.0 9 0 4.055 1953 27 1883-159 1906
294 Menrad, Andreas 1755-105 4.5 9 0 4.275 1777 24 1760-106 1790
295 Stoib, Marinus 1888-83 4.0 9 0 6.146 1693 18 1824-84 1745
296 Montalto, Davide 1944-6 4.5 9 0 0.000 0 19 1953
297 Lehmann, Alexander 1923-49 4.0 8 0 3.307 1997 29 1938-50 1991



# Name, Vorname DWZ alt Punkte Partien Restp. We Leistung E-Faktor DWZ neu Rc
298 Troidl, Thomas 1878-92 4.0 9 0 3.114 1971 27 1898-93 2009
299 Schneider, Andreas 1925-120 4.5 9 0 5.234 1838 29 1910-121 1866
300 Türkboylari, Bahadir 1936-38 3.5 9 0 4.529 1830 19 1907-39 1918
301 Hepp, Daniel 1884-52 5.0 9 0 4.129 1967 17 1911-53 1913
302 Naumann, Nadine 1859-91 3.5 8 0 3.167 1898 27 1867-92 1947
303 Deißenberger, Thomas 1876-101 3.5 8 0 3.125 1918 27 1885-102 1963
304 Lange, Fynn Jeremy 1930-45 4.5 9 0 4.424 1938 18 1932-46 1932
305 Maier, Armin 1892-204 3.5 8 0 3.554 1885 28 1891-205 1936
306 Seils, Ralf 1816-71 4.0 8 0 2.474 1988 26 1852-72 1976
307 Lehmann, Rainer 1868-93 4.0 8 0 3.828 1888 27 1872-94 1889
308 Lucas, Olav 1933-6 4.5 9 0 0.000 0 29 1956
309 Zieringer, Sebastian 1890-73 3.5 7 0 3.424 1900 23 1892-74 1895
310 Bieringer, Konrad 1774-174 4.5 9 0 3.221 1907 25 1804-175 1902
311 Hornung, Hans 1915-246 3.0 8 0 3.611 1838 28 1901-247 1946
312 Wohlers-Armas, Friederike 1950-31 4.0 9 0 5.976 1722 29 1908-32 1784
313 Brixel, Christof 1926-6 5.0 9 0 0.000 0 29 2137
314 Merenda, Lukas-Benedikt 1920-54 3.5 9 0 3.773 1892 19 1912-55 1970
315 Walda, Michael 1843-83 3.0 8 0 4.020 1723 27 1820-84 1848
316 Sakkal, Cherin 1834-145 4.0 9 0 2.721 1968 26 1863-146 2009
317 Barsov, Vladislav 1925-75 5.0 9 0 3.601 2057 18 1966-76 1992
318 Frey, Armin 1920-6 3.5 8 0 0.000 0 29 1860
319 Glasschröder, Maximilian 1927-30 4.5 9 0 4.514 1926 24 1927-31 1923
320 Ranganathan, Aadith 1876-40 5.5 9 0 3.718 2070 16 1933-41 1941
321 Andersen, Niels Erik 1917-6 2.0 6 0 0.000 0 29 1801
322 Dietlmeier, Tobias 1948-92 5.0 9 0 3.963 2051 24 1973-93 1985
323 Borchert, Finn 1911-83 4.0 9 0 3.010 2008 28 1932-84 2038
324 Endisch, Peter 1784-108 3.5 9 0 4.467 1688 25 1761-109 1797
325 Hehn, Nicolas 1887-30 1.0 3 0 1.755 0 28 1868-31 1816
326 Günther, Thomas 1905-158 4.0 9 0 5.470 1748 28 1873-159 1802
327 Navarro Gevers, Daniel 1854-36 3.0 7 0 2.936 1863 27 1856-37 1921
328 Prassas, David 1833-13 4.0 9 0 3.688 1864 15 1843-14 1895
329 Höhfeld, Markus 1927-68 4.5 9 0 4.836 1895 29 1920-69 1896
330 Bähr, Rainer 1722-21 3.5 8 0 3.131 1764 24 1731-22 1828
331 Kessler, Helmut 1802-114 3.5 7 0 2.570 1921 26 1825-115 1921
332 Merdian, Nick 1943-78 5.0 9 0 3.144 2108 19 1996-79 2056
333 Will, Jonas 1836-15 5.0 9 0 4.269 1919 21 1855-16 1850
334 Gutfleisch, Florian 1831-31 3.5 8 0 2.636 1921 26 1851-32 1968
335 Gombert, Reiner 1777-89 4.5 9 0 4.981 1725 25 1766-90 1739
336 Besser, Jochen 1899-49 4.5 9 0 5.381 1810 28 1880-50 1806
337 Noack, Mario 1849-110 3.5 9 0 4.208 1769 27 1833-111 1873
338 Reuter, Roland 1793-130 4.5 9 0 3.257 1926 25 1822-131 1912
339 Kriesch, Achim 1763-221 4.5 9 0 4.104 1803 25 1772-222 1807
340 Gärtner, Matthias 1810-100 3.5 8 0 2.467 1920 26 1834-101 1961
341 Greulich, Jan 1907-52 3.0 7 0 3.603 1813 28 1893-53 1875
342 Strasser, Josef 1897-6 3.0 9 0 0.000 0 28 1559
343 Buchäckert, Jürgen 1817-116 2.5 8 0 3.607 1676 26 1791-117 1852
344 Glock, Benjamin 1885-70 4.0 8 0 3.938 1892 28 1886-71 1876
345 Gass, Ulrich 1835-133 3.5 8 0 2.372 1966 26 1862-134 1995
346 Mittelbachert, Ulrich 1742-109 4.0 9 0 4.526 1693 24 1729-110 1748
347 Muhl, Christian 1853-35 4.5 9 0 5.880 1716 27 1822-36 1732
348 Schmidt, Peter 1842-197 4.0 9 0 5.176 1719 27 1816-198 1772
349 Kuckelkorn, Jörg 1783-151 4.5 9 0 6.880 1559 25 1727-152 1561
350 Siebold, Hans-Jörg 1746-79 3.5 9 0 4.695 1633 24 1717-80 1734
351 Kerschenbauer, Franz 1887-6 4.0 8 0 0.000 0 28 1858
352 Schicker, Rudolf 1705-150 4.0 9 0 3.762 1728 23 1711-151 1780
353 Staudacher, Thomas 1879-73 4.5 9 0 4.846 1836 27 1871-74 1817
354 Auge, Hendrik 1836-48 4.5 9 0 2.410 2028 26 1884-49 2020
355 Losiv, Edward 1886-6 4.5 9 0 0.000 0 28 1762
356 Hashagen, Tim 2048-52 4.5 8 0 3.952 2104 28 2060-53 2039
357 Borchert, Florian 1782-59 4.0 9 0 3.962 1786 25 1783-60 1834
358 Hoffmann, Uwe 1773-96 4.0 9 0 5.069 1667 25 1748-97 1728



# Name, Vorname DWZ alt Punkte Partien Restp. We Leistung E-Faktor DWZ neu Rc
359 Zickelbein, Eva Maria 1858-148 2.0 5 0 2.396 1771 27 1848-149 1864
360 Mühlberg, Frank 1761-160 4.0 9 0 4.947 1673 25 1739-161 1732
361 Bossoni, Mario 1878-6 3.5 8 0 0.000 0 27 1999
362 Sensoy, Emir 1840-65 3.0 8 0 3.527 1775 16 1822-66 1877
363 Bauer, Leon 1894-79 4.5 9 0 5.346 1786 28 1876-80 1788
364 Frehen, Werner 1791-131 2.0 6 0 2.215 1758 25 1785-132 1897
365 Niemann, Silvio 1821-144 4.0 9 0 3.594 1863 26 1830-145 1895
366 Rickert, Heiko 1835-100 3.5 9 0 3.403 1847 26 1837-101 1906
367 Helms, Sven 1839-182 4.0 8 0 3.004 1942 26 1862-183 1936
368 Bantleon, Nils 1914-46 4.5 8 0 2.890 2076 28 1950-47 2014
369 Sabel, Reinhard 1726-186 4.0 8 0 5.107 1617 24 1698-187 1614
370 Wltschek, Christian 1741-139 3.5 8 0 3.534 1736 24 1740-140 1749
371 Gernhuber, Darian 1722-44 4.5 9 0 3.505 1828 24 1746-45 1814
372 Stuhler, Josef 1766-118 3.0 8 0 3.185 1734 25 1762-119 1853
373 Teska, Andreas 1792-40 3.5 9 0 4.257 1702 25 1774-41 1804
374 Loibl, Johann 1866-6 0.0 0 0 0.000 0 0 0
375 Lipinsky, Pierre 1836-106 4.0 9 0 3.628 1873 15 1848-107 1906
376 Balci, Kuzey Mete 1856-43 2.5 4 0 2.804 0 17 1844-44 1641
377 Jekel, Wolfgang 1827-100 4.0 9 0 2.893 1932 26 1852-101 1964
378 Arora, Abhiraaj 1941-69 3.5 9 0 4.400 1836 19 1915-70 1889
379 Doppalapudi, Vishal 1891-14 3.5 9 0 4.339 1807 23 1870-15 1884
380 Graf, Anton 1783-62 4.5 9 0 3.822 1865 25 1799-63 1807
381 Mazatis, Benjamin 1889-55 4.5 9 0 2.909 2053 28 1923-56 2008
382 Schumacher, Markus 1847-107 4.0 9 0 3.633 1888 27 1855-108 1882
383 Kadel, Julius Sebastian 1790-11 4.0 9 0 4.272 1757 20 1782-12 1785
384 Röben, Philipp 1632-11 3.5 9 0 2.974 1724 22 1646-12 1798
385 Kurz, Andreas 1856-6 1.5 5 0 0.000 0 27 1664
386 Pauthner, Franz 1675-53 4.0 9 0 2.885 1836 23 1703-54 1830
387 Zametzer, Marcus 1864-41 4.0 9 0 3.438 1918 27 1876-42 1930
388 Schwarz, Hans 1739-240 3.5 9 0 4.330 1623 24 1719-241 1724
389 Berg, Noah 1888-28 2.5 7 0 3.980 1629 23 1849-29 1780
390 Bleicher, Eiko 1808-113 3.5 9 0 3.644 1792 26 1805-114 1879
391 Schleich, Theodor 1779-91 3.0 9 0 4.250 1629 25 1750-92 1803
392 Schmitz, Tim 1725-227 2.5 7 0 2.320 1753 24 1730-228 1872
393 Yasaswi, Krishna Bommi 1843-6 3.5 8 0 0.000 0 15 2010
394 Otto, Michael 1807-112 3.5 9 0 4.293 1703 26 1789-113 1793
395 Kühn, Marvin 1870-60 5.0 9 0 3.414 2021 22 1911-61 1952
396 Kuhn, Andreas 1765-215 3.5 9 0 2.929 1832 25 1778-216 1895
397 Pütz, Lothar 1681-83 3.5 9 0 3.818 1646 23 1673-84 1756
398 Aigner, Georg 1675-210 3.5 9 0 5.268 1479 23 1631-211 1593
399 Boos, Michael 1817-66 3.0 8 0 3.038 1812 21 1816-67 1863
400 Donauer, Daniel 1831-6 2.5 7 0 0.000 0 26 1862
401 Özkurt, Kaan 1779-52 3.0 8 0 2.906 1790 13 1783-53 1806
402 Hartmann, Karl-Heinz 1770-180 4.0 8 0 3.361 1857 25 1785-181 1717
403 Behnke, Michael 1660-108 3.0 9 0 4.919 1426 23 1612-109 1616
404 Lindner, Mario 1582-100 1.0 8 0 2.994 1184 21 1527-101 1720
405 Sukhar, Vitalii 1802-8 4.0 9 0 2.940 1909 26 1826-9 1909
406 Beetz, Ole 1825-30 4.5 7 0 2.658 2069 21 1878-31 1852
407 Schmidberger, Anton 1564-69 0.0 2 0 0.191 0 21 1557-70 1936
408 Wang, Simon 1780-55 4.0 9 0 2.729 1928 13 1826-56 1951
409 Martin, Richard 1669-160 4.5 9 0 3.627 1765 23 1691-161 1745
410 Sobczak, Zuzanna 1807-23 4.0 9 0 4.475 1753 16 1792-24 1803
411 Wilschinsky, Maik 1566-81 3.5 9 0 2.889 1647 21 1582-82 1746
412 Rudolph, Alexander 1940-69 4.5 9 0 6.463 1694 19 1884-70 1679
413 Förster, Rudi 1603-175 3.0 8 0 2.945 1611 22 1604-176 1748
414 D`Acunto, Michele 1818-6 3.5 9 0 0.000 0 26 1692
415 Richter, Andreas 1656-51 3.0 8 0 3.128 1641 23 1653-52 1751
416 Spieker, Hans-Joachim 1773-225 4.0 9 0 3.140 1855 25 1793-226 1893
417 Franzky, Julian 1718-62 3.0 9 0 3.029 1715 14 1717-63 1839
418 Krishnachandran, Srihari 1830-23 2.0 5 0 2.880 1651 16 1796-24 1759
419 Klocke, Bernward 1734-80 4.5 9 0 2.684 1900 24 1778-81 1894



# Name, Vorname DWZ alt Punkte Partien Restp. We Leistung E-Faktor DWZ neu Rc
420 Gottschall, Ina 1618-172 2.5 8 0 5.348 1274 22 1542-173 1466
421 Kohlmeyer, Klaus 1584-178 3.0 9 0 4.242 1449 21 1551-179 1626
422 Enke, Nils 1837-56 3.0 8 0 4.037 1729 26 1813-57 1832
423 Meyer, Henry 1801-44 3.5 9 0 2.908 1852 14 1822-45 1933
424 Schindlbeck, Johann 1681-27 4.0 9 0 3.956 1685 23 1682-28 1738
425 Dahnovici, Alexander 1639-32 3.5 8 0 1.734 1885 10 1717-33 1927
426 Dolle, Ferdinand 1590-5 3.5 8 0 2.623 1694 21 1614-6 1745
427 Ranker, Klemens 1668-258 3.5 9 0 4.965 1467 23 1631-259 1612
428 Borries, Barbara 1464-144 2.0 6 0 1.877 1489 20 1468-145 1682
429 Basener, Wolfgang 1651-34 3.5 9 0 4.475 1538 22 1626-35 1647
430 Döpke, Frank 1712-29 3.5 9 0 4.204 1633 24 1695-30 1726
431 Leitz, Markus 1645-120 3.0 8 0 4.163 1489 22 1614-121 1618
432 Khassenov, Miras 1797-6 4.5 9 0 0.000 0 14 2009
433 Kampfmeier, Dirk 1803-56 3.5 8 0 4.378 1686 26 1782-57 1725
434 Alloussi, Arian 1819-54 4.5 9 0 3.076 1936 15 1866-55 1935
435 Hennig, Ulf 1781-46 4.0 9 0 2.853 1905 25 1808-47 1929
436 Kirsch, Martin 1676-149 4.0 9 0 2.980 1798 23 1701-150 1803
437 Plitzner, Hans Joachim 1710-57 3.5 8 0 3.063 1759 24 1721-58 1800
438 Corbet, Francois 1790-6 3.5 8 0 0.000 0 25 1818
439 Heider, Dirk 1776-98 3.0 9 0 3.216 1753 25 1771-99 1866
440 Vonach, Bernhard 1691-168 3.5 8 0 3.244 1722 23 1698-169 1762
441 Winter, Reinhold 1615-151 3.0 9 0 4.192 1483 22 1584-152 1653
442 Steuer, Christopher 1758-13 3.0 9 0 4.566 1540 25 1721-14 1707
443 Karcher, Berthold 1650-77 2.0 7 0 3.610 1284 22 1606-78 1592
444 Zimbal, Marvin 1635-63 3.0 7 0 1.868 1801 22 1666-64 1835
445 Serwane, Ruben 1702-25 0.0 1 0 0.279 0 13 1686-26 1868
446 Vos, Wolfgang 1772-50 3.0 9 0 5.750 1401 25 1707-51 1550
447 Bauer, Dieter 1685-355 3.0 8 0 2.837 1707 23 1689-356 1804
448 Rudolph, Klaus 1546-250 3.0 9 0 2.519 1615 21 1559-251 1757
449 Donecker, Stefan 1643-106 3.0 9 0 2.511 1693 22 1656-107 1828
450 Heck, Jonas 1770-6 3.0 9 0 0.000 0 25 1707
451 Kühlwein, Ralf 1478-121 3.5 9 0 1.345 1734 20 1537-122 1821
452 Wagner, Cosima Thien-An 1768-58 4.5 9 0 2.399 1955 13 1844-59 1956
453 Schäfer, Axel 1739-7 3.0 9 0 6.295 1333 24 1659-8 1527
454 Wittko, Alexander 1761-34 4.0 8 0 3.193 1860 13 1792-35 1820
455 Dietrich, Mario 1662-42 3.0 8 0 3.884 1535 23 1639-43 1646
456 Kraus, Jürgen 1756-33 2.0 6 0 3.197 1465 25 1725-34 1638
457 Stolle, Hendrik 1501-62 1.5 4 0 0.651 0 20 1529-63 1831
458 Wolfram, Gisbert 1544-125 3.0 9 0 2.789 1573 21 1550-126 1710
459 Aslansofuoglu, Melihsah 1747-16 3.0 9 0 2.849 1761 19 1751-17 1888
460 Fürhoff, Simone 1569-46 3.0 9 0 2.746 1607 21 1576-47 1682
461 Mandzhieva, Altana 1751-6 4.0 9 0 0.000 0 19 1874
462 Roos, Karin 1602-191 2.5 8 0 1.128 1775 22 1639-192 1919
463 Schneider, Mathias 1580-192 3.5 9 0 2.937 1647 21 1595-193 1683
464 Mattgey, Werner 1560-54 3.5 9 0 4.109 1462 21 1544-55 1575
465 Hager, Eberhard 1660-196 3.0 6 0 2.142 1797 23 1684-197 1755
466 Matthies, Alexander 1627-1 3.0 9 0 3.864 1522 5 1578-2 1690
467 Andrade, Luis 1610-51 2.0 7 0 2.167 1587 22 1605-52 1761
468 Suhm, Bernd 1742-73 3.5 9 0 5.205 1543 24 1701-74 1629
469 Malinowsky, Celina 1686-61 3.5 9 0 2.056 1819 18 1729-62 1900
470 Lee, Kwan Ho Matthew 1632-31 3.0 8 0 2.505 1689 22 1645-32 1782
471 Numberger, Ulrich 1795-18 2.0 6 0 2.610 1716 25 1779-19 1844
472 Mudan, Gaurav Singh 1621-25 3.0 9 0 3.347 1583 12 1608-26 1720
473 Prütting, Lucas 1696-98 4.0 9 0 1.943 1905 23 1747-99 1952
474 Yaroshenko, Vladimir 1661-48 4.5 9 0 1.670 1941 10 1780-49 1943
475 Matsarski, David 1648-22 4.0 9 0 2.792 1761 10 1699-23 1800
476 Bellm, Jürgen 1659-90 3.5 9 0 2.591 1741 23 1682-91 1824
477 Artemenko, Isabella 1636-23 4.0 9 0 2.390 1785 10 1704-24 1831
478 Kunzmann, Marco 1426-16 3.0 8 0 1.714 1643 19 1464-17 1709
479 Vitz, Hans-Joachim 1518-87 3.5 9 0 1.553 1720 20 1572-88 1805
480 Dahmen, Jürgen 1496-109 3.0 9 0 3.199 1466 20 1491-110 1604



# Name, Vorname DWZ alt Punkte Partien Restp. We Leistung E-Faktor DWZ neu Rc
481 Kovacs, David 1439-26 4.0 9 0 1.654 1739 7 1556-27 1754
482 Schattmann, Alfred 1491-233 0.0 2 0 0.263 0 20 1481-234 1809
483 Straub, Jochen 1663-98 3.0 8 0 2.262 1739 23 1682-99 1833
484 Gerber, Ingo 1534-55 3.0 9 0 2.596 1586 21 1545-56 1717
485 Navarro Jahnke, Eric 1656-70 4.5 9 0 1.839 1919 10 1768-71 1927
486 Pacaro, Kayra 1622-20 3.0 9 0 2.414 1676 10 1647-21 1801
487 Holoubek, Jonas 1738-49 4.0 9 0 3.385 1794 24 1753-50 1858
488 Pappas, Konstantin 1692-14 3.0 7 0 2.613 1746 11 1709-15 1745
489 Schwerin, Stefan 1691-6 3.0 9 0 0.000 0 23 1760
490 Zalucka, Emilia 1686-6 3.0 8 0 0.000 0 18 1752
491 Abdalla, Suhel 1685-70 2.5 7 0 2.498 1685 23 1685-71 1791
492 Zey, Torsten 1472-77 3.5 9 0 1.214 1731 20 1535-78 1813
493 Swaminathan,

Kanthaneyan
1606-29 4.0 9 0 3.174 1687 9 1643-30 1735

494 Runge, Bernd 1661-6 3.0 9 0 0.000 0 23 1816
495 Schade, Thomas 1423-53 2.0 9 0 4.313 1053 19 1357-54 1429
496 Meißner, Alexander 1552-10 2.0 8 0 2.668 1459 11 1524-11 1675
497 Krajinski, Lutz 1551-177 3.0 9 0 2.011 1653 21 1577-178 1784
498 Dreisch, Jürgen 1538-86 2.5 9 0 3.065 1458 21 1523-87 1668
499 Koschel, Katharina 1484-8 1.5 6 0 1.621 1465 20 1480-9 1669
500 Epple, Gabriel 1659-29 3.5 9 0 3.230 1683 10 1670-30 1767
501 Breintner, Maximilian 1445-26 2.5 5 0 2.751 1386 9 1431-27 1324
502 Weber, Norbert 1325-178 2.0 8 0 3.571 1062 18 1277-179 1438
503 Kappes, Gerd 1615-8 4.0 9 0 1.959 1811 22 1668-9 1853
504 Steinschuld, Jo 1615-6 2.5 9 0 0.000 0 22 1584
505 Lola, Georgia-Maria 1480-54 4.0 9 0 1.116 1784 7 1624-55 1825
506 Gottschalk, Timon 1301-8 4.5 9 0 0.282 1925 18 1426-9 1934
507 Nguyen Trung, Atticus 1618-36 2.5 8 0 2.790 1587 12 1606-37 1736
508 Nutz, Korbinian 1474-41 2.5 8 0 2.595 1460 10 1470-42 1554
509 Mankus, Siegfried 1376-67 3.0 9 0 2.728 1410 19 1384-68 1524
510 Klein, Simon 1374-97 1.5 8 0 1.781 1324 19 1366-98 1681
511 Traversi, Carlo 1575-6 2.5 8 0 0.000 0 21 1618
512 Zhong, Sophie Chenxin 1535-33 3.0 9 0 2.949 1540 8 1537-34 1671
513 Eichelberger, Matthias 1561-6 1.5 8 0 0.000 0 21 1611
514 Seibold, Jürgen 1342-15 2.0 9 0 1.972 1344 18 1343-16 1576
515 Meyer, Christian 1406-21 1.0 5 0 0.502 1544 19 1423-22 1804
516 Ito, Sarah 1387-17 3.5 9 0 0.944 1685 6 1523-18 1771
517 Kranz, Matthias 1272-26 2.0 9 0 2.266 1219 18 1264-27 1552
518 Muhl, Justinus 1120-22 2.0 9 0 1.168 1301 5 1168-23 1591
519 Özkurt, Alper 1436-49 2.0 5 0 0.621 1723 7 1528-50 1827
520 Bräutigam, Viktoria 1221-33 2.0 8 0 1.695 1283 5 1240-34 1509
521 Montalto, Alessio 0 1.5 8 0 0.000 0 0 1591
522 Barlage, Stefan 1281-16 2.5 9 0 0.595 1550 18 1337-17 1725
523 Ilsemann, Leonardo 1303-39 2.0 9 0 2.795 1166 8 1266-40 1502
524 Weber, Winfried Willi 1102-17 1.0 4 0 0.047 0 16 1140-18 1813
525 Zhang, Yibai 1199-15 2.5 9 0 1.496 1378 5 1256-16 1580
526 Staudacher, Julia 1347-41 1.5 8 0 2.012 1252 13 1327-42 1578
527 Brandt, Mark-Andre 1502-6 1.0 8 0 0.000 0 15 1494
528 Kyparissopoulos, Nikolaos 1493-6 2.0 8 0 0.000 0 20 1632
529 Schröder, Liam Maddox 1452-34 2.5 7 0 1.135 1636 7 1530-35 1746
530 Muhl, Jakob 1120-14 2.0 9 0 0.407 1398 5 1211-15 1631
531 Zhong, Oscar Chenhao 1420-28 3.0 9 0 2.982 1422 6 1421-29 1570
532 Schaper, Alicia 1246-15 1.5 8 0 0.817 1365 5 1288-16 1641
533 Roscher, Simon 1409-43 3.0 9 0 2.189 1501 6 1452-44 1642
534 Benischke, Moritz 1302-36 1.0 1 0 0.094 0 5 1423-37 1675
535 Kovacs, Daniel 1021-4 0.0 7 0 0.697 786 12 992-5 1463
536 Pujar, Anish 986-8 1.0 6 0 0.401 1171 5 1030-9 1538
537 Zhang, Yishu 774-1 0.0 7 0 0.094 822 38 772-2 1499
538 Maraji, Lea-Sophie 0 0.5 12 5 0.000 860 0 774-1 1471
539 Moths, Quentin 1176-3 2.5 9 0 0.683 1444 5 1280-4 1620
540 Özkurt, Mustafa 0 0.0 7 0 0.000 0 0 1399



# Name, Vorname DWZ alt Punkte Partien Restp. We Leistung E-Faktor DWZ neu Rc
541 Pfeifer, Jacob 0 1.0 5 2 0.000 0 0 1187-1 1679
542 Shoniia, Nelli 0 1.5 9 0 0.000 923 0 923-1 1331
543 Tran Ha, Thien-Duyen 0 0.0 7 0 0.000 0 0 1369
544 Wild, Maximilian 0 2.0 8 0 0.000 1377 0 1377-1 1612


